
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.03.2022 № B-2754

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лидия Сергеевна Крячек
«Развитие мелкой моторики рук 
через различные виды 
деятельность»

1 место ДП-2754-
170927

2 Нагорная Н. А., 
Соколовская С. С.

Логопедическая технология "наши 
маленькие друзья!" 1 место ДП-2754-

170951

3 Клейстер Т. Г., Коваль Ю. 
С.

Доп.общеобразовательная 
программа "Человек и его здоровье" 1 место ДП-2754-

170952

4 Щитова Л. М., Каргина З. А.

Сценарий театрализованного 
представления по мотивам сказки 
Шарля Перро "Кот в сапогах" для 
детей старшего дошкольного 
возраста

1 место ДП-2754-
170983

5 Волынец Татьяна 
Николаевна Дизартрия 1 место ДП-2754-

171045

6 Якивчук Анна Павловна Конспект НОД по ФЭМП в средней 
группе 1 место ДП-2754-

171048

7 Данькова Валентина 
Владимировна

«Деятельность концертмейстера – 
пианиста в классе хореографии». 1 место ДП-2754-

171085

8 Кряжеских А. В., 
Усольцева С. Н.

Нравственно-патриотическое 
воспитание детей дошкольного 
возраста с ОВЗ через использование 
авторской сказки.

1 место ДП-2754-
171155



9 Морозова Валентина 
Анатольевна Насекомые 1 место ДП-2754-

171167

10 Наталья Геннадьевна 
Позднякова

«Составление рассказа «Зимние 
забавы» по мнемотаблице» 2 место ДП-2754-

171168

11 Бондаренко Екатерина 
Михайловна

Дидактический материал по 
обучению грамоте для ребенка с ОВЗ 1 место ДП-2754-

171264

12 Серикова Вера 
Владимировна Лексические упражнения и игры 1 место ДП-2754-

171344

13 Серикова Вера 
Владимировна "Корабли на рейде" 1 место ДП-2754-

171345

14 Литасова Наталья 
Владимировна

Сценарий ток-шоу "Гаджеты в 
жизни подростков" 2 место ДП-2754-

171378

15 Долматова Светлана 
Валентиновна Урок Мира 1 сентября 3 место ДП-2754-

171519

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


